i .once ADVANCE SYTEM ELEVADORES LTDA

W

TERMO DE ENTREGA DE EQUIPAMENTOS

CONTRATADO: ADVANCE SYSTEM ELEVADORES LTSA

CONTRATANTEI CAMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

Local de Instalação: GOIANÉSIA - GO.

Equipamento: 01 (um) Elevador Hidráulico

Entregamos nesta data, o (s) equipamento (s) referente ao

contrato de fornecimento acima indicado em perfeitas condições de funcionamento e

utilização.

Foram expostos os procedimentos para uma utilização segura do equipamento, além

dos procedimentos em caso de emergência.

Ressaltamos a necessidade da cobertura do equipamento por um contrato de

conservação, para que o mesmo passe por manutenções preventivas periódicas,

garantindo assim perfeitas condições de funcionamento, alongando a sua vida útil, e

atendendo a legislação local.

GOIÂNIA-Go, 30 de Julho de 2022.

PENDÊNCIAS - OBSERVAÇÕES

w

CA MUN. DE GO É A

I
ADVANCE SššTEM ELEVAÊORE;

LTDA

lndican'a a empresa e o elevador a um amigo
seu?

E sIM l_:l NÃN

Nomenclatura para preenchimento:
S=Sim N=Não NA=Nã0 aplicável NV=Não Veri?cado

Ki
once ADVANCE SYTEM ELEVADORES LTDA

Segurança com Qualldadc.

CONTRATADA: ADVAN CE SYSTEM ELEVADORES LTDA
CONTRATANTE:
Local de Instalação:

GMV

Equipamento: 01 (um) Elevador Green L'rl't Hidráulico GMV

OBSOBSERVAÇ

GoiâGoiâni , 30 de Julho de 202CA

CA RAMUNICIPAL EGOIANÉSIA

CABINA
| Acabamento da cabina e portasiemconformidade com o pedido fechado

I Iluminação normal em perfeito funcionamento

| Botoeiras em perfeito funcionamento

I Indicador de posiçãoV digital em perfeito funcionamento

I Luz de emergência

I Cortina infravermelha em perfeito funcionamento

PAVIMENTOS
Acabamento das portas em conformidade com o pedido fechado

Nivelamento preciso nos andares
Botoeiras e indicação de posição digital em perfeito funcionamento

GERAL ' '

Sistema de resgate automático na falta de energia em perfeito funcionamento

Nível e ruído e conforto de viagem nas aceleracões, desaceleracões e paradas

Casa de maquinas com instalações concluídas